
ディーフェイズ

抗ピル⻑袖カーディガン ナースウェア
23-7563-0001 ブラック ディーフェイズ
D-1001(S)

 ¥6,200(税抜き)

商品説明

●⽑⽟ができにくい抗ピル加⼯。

商品スペック

●サイズ：S
●本体重量：350g
●材質：アクリル70％・⽑30％
●材質機能：抗ピル加⼯、静電気防⽌
●滅菌・洗浄・洗濯等の⽅法・条件：洗濯○(弱)
●個装⼊数：1枚

D-1001(S)
4571249980782
23-7563-0001
0086892501
薬機法対象外
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

医療総合カタログ 2023-2024 P.1644 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1549


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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